(合同编号：H2018 A001)

网址:www.yuntu360.cn 电话:400-0571-773 技术 QQ：400-0571-773

云图管家产品续费合同

甲方： 乙方：宁波杭云网络科技有限公司

甲方通过乙方的网络推广咨询，了解云图管家产品和相关版本功能，依据《中华人民共和国合同法》及

相关法律法规，本着相互合作、互利互惠的原则，经双方协商一致，签订本合同，共同遵照如下条款：

一、购买产品及服务清单：

序号 产品版本及服务名称 单价 数量 总金额 购买方式备注

1.1 云图管家 PDM 版

合计金额 大写：

二、付款方式及发票：

2.1、租赁许可模式：签订合同 3 个工作日内一次性付款，付款后提供开票信息乙方邮寄增值税专用发票；

三、云图管家版本功能说明：（详细功能见官网说明或产品功能版本清单附件）

3.1、云图管家标准版：首页门户、文档管理、日志报表、即时通讯、系统管理、虚拟无盘、同步盘等

3.2、云图管家流程版：云图管家标准版功能模块+流程定义+流程管理+文件审批+流程看板等

3.3、云图管家项目版：云图管家标准版功能模块+项目模版定义+项目管理+任务管理+项目进度管理等

3.4、云图管家 PDM 版：云图管家标准版功能模块+物料管理+产品 BOM 管理+通用件管理+借用件管理等

四、软件许可购买方式说明：

4.1、许可租赁模式：一年内免费远程服务

五、软件标准服务内容说明：

5.1、热线电话咨询服务：技术支持热线电话 400-0571-773，可以得到及时有效的服务；

5.2、远程技术支持服务：企业 QQ：400-0571-773 或远程接入软件，控制电脑提供技术支持或培训服务；

5.3、上门客户现场服务：技术工程师提供上门实施服务培训，甲方需承担相应的费用(差旅费+800/天)；

5.4、软件产品升级服务：租赁模式免升级费用，(如需定制开发，开发费用另计)

六、其它事项备注说明:

6.1、知识产权问题：甲方只是购买乙方产品的许可使用权和相关服务,不得给第三方使用销售;

6.2、产品功能开发：乙方为甲方提供二次开发服务(服务内容：增加文件批量签出功能，BOM 目录树功能

修复，流程取消后文件状态修复)，如需开发其他功能，开发费用另计;

甲 方： 乙 方：宁波杭云网络科技有限公司

授权代表： 授权代表：

电 话： 联系电话： 400-1088-611
联系 Q Q: 技术 Q Q: 400-0571-773
地 址： 地 址：宁波江北区北海路68号正和电商园338室

开户银行： 开户银行：农业银行宁波市江北支行

帐 户： 帐 户：39102001040016128